ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-NNTN       Quảng Ngãi, ngày 09 tháng 7 năm 2019

V/v tham gia ý kiến đối với

các nội dung đề nghị của

Ban Thường vụ Hội Nông

dân tỉnh

Kính gửi: Các Sở: Tài chính, Ngoại vụ, Nội vụ,

                         Khoa học và Công nghệ, Công Thương,

                         Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy tại Công văn số

3722/CV-TU ngày 02/7/2019 về việc tham gia ý kiến đối với các nội dung đề

nghị của Ban Thường vụ Hội Nông dân tỉnh (bản chụp kèm theo), Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Các Sở: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Tài chính, Công Thương,

Khoa học và Công nghệ nghiên cứu tham gia góp ý kiến đối với dự thảo Kế

hoạch tổ chức Phiên chợ nông sản thường niên giai đoạn 2020-2024 của Hội

Nông dân tỉnh kèm theo Công văn số 3722/CV-TU ngày 02/7/2019 của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy, gửi Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn để tổng hợp

trình UBND tỉnh báo cáo Thường trực Tỉnh ủy trước ngày 15/7/2019.

2. Các Sở: Tài chính, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Ngoại vụ, Nội

vụ, Khoa học và Công nghệ tham gia góp ý kiến đối với dự thảo Đề án tổ chức

đưa nông dân đi nghiên cứu, học tập trong nước và nước ngoài về phát triển

nông nghiệp và xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2020-2024 của Hội Nông dân

tỉnh kèm theo Công văn số 3722/CV-TU ngày 02/7/2019 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy, gửi Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tổng hợp trình UBND tỉnh

trước ngày 15/7/2019.

Yêu cầu Thủ trưởng các sở, ngành nêu trên khẩn trương thực hiện. /.

Nơi nhận:
 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT,pNNTNlesang171

Nguyễn Tăng Bính

		2019-07-10T01:19:12+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-10T02:41:56+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-10T02:41:57+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-10T11:21:48+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!